

Mamlakatimizning nabobat va hayvonot dunyosi ham bebaho boyliklarimizdir!

O'zbekiston Respublikasi Davlat bojxona qo'mitasining Milliy kinologiya markazida hayvonot dunyosi o'simlik va hayvonot dunyosini noqonuniy olib kirish va olib chiqishni aniqlash maqsadida hidlovchi itlarni tayyorlashga qaratilgan xalqaro amaliy seminar bo'lib o'tdi.

"Hayvonot dunyosiga qarshi jinoyatlarning oldini olish bo'yicha qidiruvchi itlarni tayyorlash salohiyatini kuchaytirish" mavzusidagi xalqaro amaliy seminarida O'zbekiston, Qozog'iston va Qirg'iziston bojxona va chegara xizmatlari vakillari o'zaro tajriba almashish, o'zaro hamkorlik va hamkorlikni kuchaytirish maqsadida birlashdi. Hayvonlar, ularning hosilalari (terilari, shoxlari va boshqalar), shuningdek, Qizil kitobga va Yovvoyi tabiat turlarining xalqaro savdosi to'g'risidagi konvensiya ro'yxatiga kiritilgan o'simliklar va ularning urug'larining noqonuniy savdosiga qarshi yo'qolib ketish xavfi ostida turgan fauna va flora (CITES) dunyosini o'rganishga qaratilgan ushbu seminar bugun uchun muhim ahamiyatga ega!

Seminarida O'zbekiston Respublikasi Ekologiya, atrof-muhitni muhofaza qilish va iqlim o'zgarishi vazirligining Biologik xilma-xillikni muhofaza qilish boshqarmasi xodimlari, O'zbekiston Fanlar akademiyasi Zoologiya instituti yetakchi mutaxassislari, Ekologik resurs markazi xodimlari ishtirok etdilar.

Seminarida O'zbekistonning yovvoyi o'simlik va hayvonot dunyosi ob'ektlarini noqonuniy olib o'tish holatlariga chek qo'yish borasidagi mavjud vaziyat muhokama qilindi. TRAFFIC xalqaro ekologik tashkiloti xodimlari Markaziy Osiyoda o'simlik va hayvonot dunyosining noqonuniy savdosi darajasi haqida umumiy ma'lumot taqdim etdi. Ekologiya vazirligi va Zoologiya instituti mutaxassislari yovvoyi hayvonlarni noqonuniy olib kirish/import qilish hajmi va yo'nalishlari bo'yicha O'zbekistondagi mavjud vaziyatni taqdim etdi.

Qozog'iston Respublikasida hayvonlarning hosilalarini qidirish va noqonuniy savdosining oldini olish uchun hidlovchi itlar bilan ishlash tajribasi haqida ham ma'lumot berildi. O'zbekistonlik kinologlar ham respublika va mintaqaviy hamkorlar itlar bilan ishlash va turli huquqni muhofaza qilish xizmatlari uchun itlarni o'rgatish bo'yicha o'z tajribalari bilan o'rtoqlashdilar.

Qiziqarli muhokama jarayonida seminar ishtirokchilari muhokama qilingan seminar mavzusining ko'plab nazariy va amaliy masalalariga oydinlik kirita oldilar.

O'zbekistonda yovvoyi tabiat ob'yektlari va ularning hosilalarini aniqlash uchun itlarni tayyorlash maqsadida O'zbekiston Fanlar akademiyasi Zoologiya institutining yetakchi xodimlari, olimlari Aleksandr Esipov va Timur Abduraupovlar yig'ilib, jihozlanib, Bojxonadagi Kinomarkaz xodimlariga topshirildi. O'zbekiston Qo'mitasi CITES ro'yxatidan yovvoyi hayvonlar (sudraluvchilar), qushlar, sutemizuvchilarning tabiiy hidlari namunalari to'plami. To'plam Zoologiya instituti tadqiqotchilari tomonidan O'zbekiston qo'riqxonalari va Toshkent hayvonot bog'i xodimlari ko'magida to'plangan.

So'nggi yangiliklarga ko'ra yaqin haftalarda kinologlar savdosi xalqaro shartnomalar bilan tartibga solinadigan noyob yovvoyi hayvonlarning tabiiy hidlarining yangi namunalari bilan ishlash uchun xizmat itlarini tayyorlashlari mumkin.

